

---

## Produse articole catering

I.D.: 72525939

---

Data publicarii	25.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.270,41 RON - 8.270,41 RON

---

Descriere: Produse articole catering - Caserola neagra PP, 3 compartimente, 227\*178\*50mm, 300 buc/bax Bax 156.01 17 2,652.17 DPP153 Caserola neagra PP, doua compartimente, 227\*178\*50, 450buc/bax BUC 0.52 2,352 1,223.04 DPP116 Bol supa negru PP, 500ml, 400buc/bax BUC 0.34 2,000 680.00 PAH8OZALB Pahar carton+PE, bauturi calde, 8 OZ-230ml, alb, 50/set SET 9.50 70 665.00 CAPPAH8OZ Capac pt. pahar carton 8 si 12 oz 100 capace/set SET 10.00 35 350.00 FOLIETERM-190X250 Folie termosudare, 190x250mm, Easy peeling ROLA 135.01 20 2,700.20 6 4,494 8,270.41

---